
  

  

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 167 § 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i § 3 i 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) oraz § 16 ust. 4 i 5 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad 

powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r., poz. 783)  

z związku z weryfikacją składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych na 

podstawie postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 22 września 2014 r. w 

wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.   

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Moniki Szewczyk, zam. Władysławów, 

zgłoszonego przez KKW SLD Lewica Razem, w składzie Gminnej Komisji Wyborczej 

we Władysławowie, ze względu na zrzeczenie się członkostwa. 

2. Załącznik nr 54 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września 2014 r. 

r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa  Agnieszki Urbaniak, zam. Kępa zgłoszonej 

przez KWW Miron Jaszczak, w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie, ze 

względu na zrzeczenie się członkostwa. 

2. Załącznik nr 30 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września 2014 

r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Andżelili Tulisz, zam. Sompolno zgłoszonej 

przez KW Samoobrona, w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Sompolnie, ze 

względu na zrzeczenie się członkostwa. 

2. Odwołuje się Tomasza Adamczyka, zam. Sompolno, zgłoszonego przez Komitet 



  

  

Wyborczy PSL, ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Sompolnie, ze względu na 

niewykonywanie obowiązków członka komisji. 

3. Załącznik nr 28 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września  

2014 r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 

§ 4 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Magdaleny Borowiak, zam. Szczepidło, w 

składzie Powiatowej Komisji Wyborczej w Koninie, ze względu na zrzeczenie się 

członkostwa. 

2. W skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Koninie powołuje się tytułem uzupełnienia 

jej składu, Paulinę Makowską, zam. Grąblinek.   

3. Załącznik nr 2 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września  

2014 r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

1. Odwołuje się Leszka Mariana Konarkowskiego, zam. Boguszyn, zgłoszonego przez 

Komitet Wyborczy PSL, ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad 

Wartą, ze względu na niewykonywanie obowiązków członka komisji. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad Wartą powołuje się 

tytułem uzupełnienia jej składu, Jakuba Twardowskiego, zam. Nowe Miasto nad Wartą.   

3. Załącznik nr 43 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września  

2014 r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 6 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



  

  

 

Załącznik 1 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza we Władysławowie 

 

 

skład komisji: 

1. Beata Agnieszka Antkiewicz, zam. Małoszyna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

2. Anna Jolanta Chrzempiec, zam. Władysławów 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

3. Donata  Domowicz, zam. Chylin 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

4. Kazimierz  Gierba, zam. Russocice 

zgłoszenia dokonał: KWW Samorządna Gmina 

5. Monika Magdalena Oblizajek, zam. Chylin 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Beata  Turos, zam. Russocice 

zgłoszenia dokonał: KW Lokalne Porozumienie Samorządowe LPS 

7. Alina Józefa Wojtyra, zam. Międzylesie 

zgłoszenia dokonał: KWW Zaufania Społecznego 

8. Zdzisław  Wszędybył, zam. Tarnowski Młyn 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

 



  

  

 

Załącznik 2 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie 

 

 

skład komisji: 

1. Czesław Wacenty Byra, zam. Ślesin 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

2. Małgorzata  Ficner, zam. Licheń Stary 

zgłoszenia dokonał: KWW Karola Banasiaka 

3. Artur  Iwiński, zam. Żółwieniec 

zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke 

4. Halina Barbara Jankowska, zam. Mikorzyn 

zgłoszenia dokonał: KWW Nowoczesny Powiat 

5. Beata Marianna Kozikowska, zam. Ślesin 

zgłoszenia dokonał: KWW Mariusza Zaborowskiego 

6. Longinus Joachim Langner, zam. Różnowo 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

7. Ewa  Nawrotek, zam. Ślesin 

zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona 

8. Sylwia  Szymczak, zam. Ślesin 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

 



  

  

 

Załącznik 3 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sompolnie 

 

 

skład komisji: 

1. Bożena  Bąkowska, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Mała Ojczyzna 

2. Agnieszka  Filipek, zam. Smolarnia 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Karol Malinowski 

3. Agnieszka Regina Nawrot, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Tadeusza Słodkiewicza 

4. Joanna  Olkowska, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KW Towarzystwo Samorządowe 

5. Sewila  Piguła, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Wspólny Cel 

6. Małgorzata Barbara Ptak, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KWW Piotra Wełnickiego 

7. Zofia Czesława Sztuba, zam. Sompolno 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

 



  

  

 

Załącznik 4 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Koninie 

 

 

skład komisji: 

1. Andrzej  Szaszkowski 

zgłoszenia dokonał: Prezes Sądu Okręgowego 

2. Paulina Makowska, zam. Grąblinek 

uzupełnienie składu 

3. Jolanta  Krucka, zam. Kawnice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

4. Anna Barbara Łechtańska, zam. Kleczew 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

5. Agnieszka  Smorawska, zam. Barłogi 

zgłoszenia dokonał: KW Towarzystwo Samorządowe 

6. Monika  Sułkowska, zam. Siąszyce 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

7. Jarosław  Zwierzyński, zam. Węglew Kolonia 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

 

 



  

  

 

Załącznik 5 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Mieście nad Wartą 

 

 

skład komisji: 

1. Zofia  Adryan, zam. Klęka 

zgłoszenia dokonał: KWW Gminne Przymierze Wyborcze 

2. Krystyna  Andrzejewska, zam. Klęka 

uzupełnienie składu 

3. Agnieszka  Borowczyk, zam. Chocicza 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Izabela Anna Borysiak, zam. Wolica Pusta 

uzupełnienie składu 

5. Jakub Twardowski, zam. Nowe Miasto nad Wartą 

uzupełnienie składu 

6. Wiesława Elżbieta Nowacka, zam. Boguszyn 

zgłoszenia dokonał: KWW Zofii Kędziora 

7. Magdalena  Panek, zam. Boguszyn 

zgłoszenia dokonał: KWW "Samorząd 2014" 

 

 

 

 

 


